
ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ 2023 
YKS ÜCRET VE İNDİRİM TABLOSU 

KDV DAHİL ÜCRET KATEGORİLERİ 

Hukuk (Türkçe)

Bilgisayar 
Mühendisliği 

(İngilizce)

Bilgisayar 
Mühendisliği 

(Türkçe)

Bilişim Sistemleri 
Mühendisliği 

(İngilizce)

Elektrik Elektronik 
Mühendisliği  

(İngilizce)

Endüstri 
Mühendisliği

 (İngilizce)

Yazılım 
Mühendisliği

 (İngilizce)

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

10
44
20

6
20
14

10
54
10

5
34

8
41
10

10
44
20

₺0
₺140.000,00
₺280.000,00

₺0
₺140.000,00
₺280.000,00

₺0
₺140.000,00
₺280.000,00

₺0
₺140.000,00
₺280.000,00

₺0
₺140.000,00

₺0,00
₺140.000,00
₺280.000,00

0
0

25

0
0

25

0
25
40

0
10
40

0
25

0
0

25

₺0
₺140.000,00
₺210.000,00

₺0
₺140.000,00
₺210.000,00

₺0
₺105.000,00
₺168.000,00

₺0
₺126.000,00
₺168.000,00

₺0
₺105.000,00

₺0,00
₺140.000,00
₺210.000,00

₺0
₺133.000,00
₺199.500,00

₺0
₺133.000,00
₺199.500,00

₺0
₺99.750,00

₺159.600,00

₺0
₺119.700,00
₺159.600,00

₺0
₺99.750,00

₺0,00
₺133.000,00
₺199.500,00

PROGRAM ÖSYM 
ÜCRET 

KATEGORİSİ 

2023 
YKS KONTENJANI 

2023 YKS  YILLIK 
ÖĞRENİM ÜCRETİ (TL)

İLK 5 TERCİHTE 
YERLEŞME 

DURUMUNDA
 TERCİH İNDİRİM 

ORANI (%)

TERCİH  İNDİRİMİ 
YANSITILMIŞ 

YILLIK ÖĞRENİM
ÜCRETİ (TL)

YILLIK ÜCRETİN 
PEŞİN ÖDEMESİNDE 

%5 İNDİRİMLİ 
ÖĞRENİM 

ÜCRETİ (TL)

 LİSANS PROGRAMLARI 

HUKUK FAKÜLTESİ 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

İşletme (İngilizce)

İngilizce Mütercim 
ve Tercümanlık 

Psikoloji 
(İngilizce)

Psikoloji 
(Türkçe)

Siyaset Bilimi ve
 Kamu Yönetimi 

(İngilizce)

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 
(İngilizce)

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

4
25

6
30
11

10
17
42

4
25

10
17
42

5
29
5

0
₺114.000,00

₺0,00
₺114.000,00
₺228.000,00

₺0,00
₺140.000,00
₺280.000,00

₺0
₺140.000,00
₺280.000,00

₺0
₺114.000,00

₺0
₺114.000,00
₺228.000,00

0
20

0
0

30

0
0
15

0
0
15

0
25

0
10
25

0
₺91.200,00

₺0,00
₺114.000,00
₺159.600,00

₺0,00
₺140.000,00
₺238.000,00

₺0
₺140.000,00
₺238.000,00

₺0
₺85.500,00

₺0
₺102.600,00
₺171.000,00

0
₺86.640,00

₺0,00
₺108.300,00
₺151.620,00

₺0,00
₺133.000,00
₺226.100,00

₺0
₺133.000,00
₺226.100,00

₺0
₺81.225,00

₺0
₺97.470,00

₺162.450,00

Yönetim Bilişim
 Sistemleri

(Türkçe)

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

6
32
2

₺0
₺114.000,00
₺228.000,00

0
10
25

₺0
₺102.600,00
₺171.000,00

₺0
₺97.470,00

₺162.450,00

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

₺0
₺140.000,00
₺280.000,00

0
0

20

10
48
20

₺0
₺140.000,00
₺224.000,00

₺0
₺133.000,00
₺212.800,00



@AnkaraBilimÜniversitesi@ankarabilimuni
Whatsapp hattı:
+90 0552 899 8411 www.ankarabilim.edu.tr

ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ 2023 
YKS ÜCRET VE İNDİRİM TABLOSU 

KDV DAHİL ÜCRET KATEGORİLERİ 

PROGRAM ÖSYM 
ÜCRET 

KATEGORİSİ 

2023 
YKS KONTENJANI 

2023 YKS  YILLIK 
ÖĞRENİM ÜCRETİ (TL)

İLK 5 TERCİHTE 
YERLEŞME 

DURUMUNDA
 TERCİH İNDİRİM 

ORANI (%)

TERCİH  İNDİRİMİ 
YANSITILMIŞ 

YILLIK ÖĞRENİM
ÜCRETİ (TL)

YILLIK ÜCRETİN 
PEŞİN ÖDEMESİNDE 

%5 İNDİRİMLİ 
ÖĞRENİM 

ÜCRETİ (TL)

 LİSANS PROGRAMLARI 

Bilgisayar 
Programcılığı 

Pr.  (Türkçe)

Bilişim Güvenliği
 Teknolojisi Pr

 (Türkçe)

İnsansız Hava Aracı 
Teknolojisi ve

Operatörlüğü Pr.
(Türkçe)

Bilgisayar Destekli 
Tasarım ve 
Animasyon 

(Türkçe)

E-Ticaret ve 
Pazarlama 

(Türkçe)

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

6
34

6
34

6
34

6
34

6
34

₺0
₺75.000,00

₺0
₺75.000,00

₺0
₺75.000,00

₺0
₺75.000,00

₺0
₺75.000,00

0
15

0
15

0
15

0
15

0
15

₺0
₺63.750,00

₺0
₺63.750,00

₺0
₺63.750,00

₺0
₺63.750,00

₺0
₺63.750,00

₺0
₺60.562,50

₺0
₺60.562,50

₺0
₺60.562,50

₺0
₺60.562,50

₺0
₺60.562,50

ÖN LİSANS PROGRAMLARI
MESLEK YÜKSEK OKULU 

Film Tasarım ve 
Yönetimi (İngilizce)

İç Mimarlık ve 
Çevre Tasarımı

(İngilizce)

Yeni Medya ve 
iletişim  (İngilizce)

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

ÜCRETLİ

TAM BURSLU
%50 İNDİRİMLİ 

4
25

5
30
4

4
29

₺0
₺114.000,00

₺0
₺140.000,00
₺280.000,00

₺0
₺114.000,00

0
20

0
0

25

0
20

₺0
₺91.200,00

₺0
₺140.000,00
₺210.000,00

₺0
₺91.200,00

₺0
₺86.640,00

₺0
₺133.000,00
₺199.500,00

₺0
₺86.640,00

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ


